UnivERSIDAD Pocigcnica
A KA METROHISANA G GUAD

Antonio de Jesus Orellana Gonzalez

REQ. No..
Jefatura de Vinculacion y Emprendimiento

FECHA: 08/09/202

3363| 3300 1000|pzas  |Millares tripticos a color en offset tamafio carta frente y vuelta en papel couche de 135 grs. 1,999 1,999
300 Roll Up de aluminio con grafico impreso en tela subliminada alta calidad con corte cautin medidas
3363| 3oC 1|Pzas  |gox200cm. 1,800 1,800

3,799
‘_ TRANSFERENCIA ( ) 604.64
BANCO: NO. CUENTA: 4,403.64

PARCIAL( ) TOTAL( ) praree

2023 en el cual tendremos mayor presencia en mas instituciones de educacion media superior e incrementar la matricula, vinculacion empregarial total del
municipio de tlajomulco de Zuiiiga /

Z
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0 T/ Lic.. Irma Guadaflipe Acosta Robles
A esus Orellana Gonzalez Nombre y Firma

Lic. Pedro O Arellano Velazquez

/ Nombre y Firma
] & / « B
Quuo LUNA 2l ﬂ?’/ 2022 fd
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- $0r
6.1 Entrega de requisiciones. | BN




UPZMIG
Ingeniero Antonio

Empresa:
Atencién a:
Teléfono:

Domicilio / Entrega:  Oficinas Vision Expositora

Fecha: 16-8-2022 COTIZACION# 6597

Proyecto: Varios Fecha Entrega: POR DEFINIR

Ejecutivo: Jose Govea Dias habiles para su entrega: 2a3
Condiciones

Vigencia: 5 DIAS 50% ANTICIPO O TOTAL

de Pago:

Playera color negro, cuello redondo de algodén, impresas en serigrafia a tres tintas

frente y vuelta.

Millar de tipticos impresos a color en offset tamafio carta frente y vuelta, en papel

couche de 135g

BOLIGRAFO GUETTA. Mecanismo twist. Incluye estuche. Material Acero Inoxidable

medida 1.2 x 13 cm en color oxford o color negro.

Roll UP de aluminio con grafico impreso en tela sublimada de alta calidad con corte

cautin, medida 80X200cm.

250 $129.00 $32,250.00

1 $1,999.00 $1,999.00

50 $169.00 $8,450.00

3 $1,180.00 $3,540.00

PIN Publicitario metalico de espesor 2.5mm medidas 5x5cm a la figura del logotipo,

grabado con altos y bajos relieves mas impresion en dos tintas gris jp. Y linea roja "el 100
estado de Jalisco" en color plata natural y "AL" en alto relieve.

$78.00 $7,800.00

En los trabajos no se incluye diseno grafico ni manipulacien de archivos
en caso de requerir servicio de disefo grafico o manipulacién de archivos, se cobrara seg(in el tiempo
que se lleve el disefio o manipulacién de archivo, tomando en cuenta que la hora de disefo tiene un
costo de $150.00 pesos mas IVA, una vez hecho su disefio tendra derecho solo a 3 cambios.

Para la compra de cualquier producto o servicio se requiere minimo el 50% de anticipo, el r se

Total pzas: 404

ENVIO: $0.00

debera pagar un dia antes de la entrega o en contra entrega seglin sea el producto o servicio.

El tiempo de entrega de su producto es en dias habiles, la produccidn iniciara una vez autorizado el
diseiio y el anticipo reflejado en la cuenta bancaria.

Las entregas sin costo a domicilio solo son cuando el importe rebasa los $1,000 pesos de compray son
dentro del periférico.

Los envios fuera del periférico generan costo dependiendo de los kilometros que se recorran tomanda
en cuenta que el minimo es de $100.00 pesos.

CUENTA BANCARIA VISION EXPOSITORA

CLAVE INTERBANCARIA
0123 2001 5681 8208 96

BBVA

JOSE SERVANDO GOVEA MORUA

CUENTA
1568 18 20 89

Sub Total $54,039.00
IVA $8,646.24
GRAN TOTAL $62,685.24

ANTICIPO
$31,342.62

SI NO REQUIERE FACTURA SE RETIRA IVA



UNIVERSIDAD POLITECNICA

16 de agostodel 2021

A continuacidn, le presentamos los costos de acuerdo al requerimiento solicitado para medios de

impresion.
COSTO
CANTIDAD CONCEPTO UNITARIO TOTAL
PLAYERAS CUELLO REDONDO EN COLOR NEGRO EN SERIGRAFIA

=0 FRENTE Y VUELTA 2 TINTAS. o AL 3 68,000.00
1,000 TRIPTICO TAMANO CARTA S $ 2,100.00
50 PLUMA METALICA SERIGRAFIA 1 TINTA. S 210.00 S 10,500.00
100 BOTON P{N PUBLICITARIO $9.90 S 9390.00
3 ROLLUP 80X200 CON LONA BLOCKOUT S 1,700.00 S 5,100.00
$ 78,690.00
$12,590.40
$91,280.40

TIEMPO DE ENTREGA 20 a 25 DIAS HABILES.
PRECIOS NETOS.

Fabiola Rodriguez
Asesor Comercial

comercial@famacolor.mx

3337061062

 Jalisco



ATENCION:

Guadalajara, Jal. 16 Agosto 22

A guien corresponda

CANT.

CONCEPTO PUNIT.

TOTAL

250

100

50

Serigrafia de playerasa 2 tintas  $280.00
por ios dos lados

Estructuras Roll UP con lona $2.100.00
Blockout impresa en aita resolucion
Medida: .80xZ mts

Millar de tripticos tamano carta extendido
Papel couche de 135 grs a colores

Pines a ia forma $80.000
Plumas grabadas $350.00
SUBTOTAL:
EVA:

Ponlo- [omeli

&= ideamostrador@hotmailcom

$72,500.00

$6,300.00

$2,150.00

$8,000.00

$17,500.00

$3,200.00
$512.00
3,

Puntos a considerar:
-La factura seenvia una vez que guede liquidado el trabaja.

- Mo hacemos igualacian

de colores

{archives en Pantone o RGE sufrirdn variacion o cambic de tonol.
- Los archivos deben sstar con textes 3 curvas.
- Tode trabajo requisre de 509 d= anticipe excepto en papeleria debera ser el 100%,
- Para procasar trabajos es Indispensable enviar comprobante de paga claro y fegible {foto , escanes o captura de pantalla).
- Cuentan como dias habiles una vez recibides comprobante de page y archive pars impresian, pars Offsst debera

sar antes de fas 300 p.m,

- Parz trabajos en offset sz requiersn 5 mm como maargen de seguridad parm textos o imagenes para evitar perdida de
informacién. { la medida final puede variarde2 a3 mmj}.

-La medida final del products puede tener variaciones.

MATRIZ

9 wilguel Blanco 221,
Guadalalara.

L 2336 L TRSD
3%.36,1 %4588
3515961837

D 32.14.25.51.28

BIGITAL LIBERTAD
§ pMiguel Blancs 914, R Galeana 352,
Guadalajarz Guadslajzra,
CExt 112 114 A ZXIESES0.2)
©%556.8541.68 ©523.21.61.37.51
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OFICIO UPZMG-031-2022

Tlajomulco de Zuniga Jal. A 05 de Octubre. del 2022

Mtro Pedro Omar Arellano Velazquez
PRESENTE:

Asunto: Solicitud de autorizacion.

Por medio de la presente me permito enviarle un cordial saludo y a la vez solicitatle .
que nos pueda autorizar las siguientes requisiciones donde se solicitan materiales de
promocion y difusion de la universidad, esto sera para dar a conocer a los jovenes de
bachillerato de la zona de influencia la oferta educativa y generar mayor matricula en
sus periodos de inscripcion:

2.- Lonas de 1.20 x 80

2.- Lona de 180 x 180

5.- Lonas de 80 x 65

1000.- Tripticos tamafo carta frente y vuelta en papel couche de 135 grs

1.- Roll Up de aluminio con grafico en tela subliminada de alta calidad con corte
cautin medidas 80 x 20

200.-  Playeras color negras cuello redondo de algodon, impresas en cerigrafia a
tres tintas.

Agradezco de antemano su apoyo y quedo a sus ordenes para cualquir comentario al
respecto mil gracias.

_ ATENTAMENTE
2022, ANO DE LA ATENCION INTEGRAL A NINAS, NINO Y ADOLECENTES CON CANCER EN
JALISCOS

Mrtro. Arrfénio de Jests Orellana Gonzalez @E@B )ﬂ :O
Jefe de Vinculacion y Emprendimiento.
Universidad Politécnica de Zona Metropolitana de Guadalajara. REC ’\AA W

’//c

Av. Adolf B. Horn #8941, Col. Arvento, Tlajomulco de Zafiga, Jalisco C.P. 45676 f
Tel: (33) 30 4059 00 www.upzmg.edu.mx

Innovacidon, Ciencia

%
5 ¥ Tecnologic




RFC emisor: GOMS890320854 Folio fiscal: FFAESEDO-6335-42A7-9572-CF06091E6385

Nombre emisor: JOSE SERVANDO GOVEA MORUA No. de serie del CSD: 00001000000500187640
RFC receptor: UPZ040210R31 Cédigo postal, fecha y hora de 44100 2022-10-11 20:36:06
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA emision:

METROPOLITANA DE GUADALAJARA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos

1999.00 1899.00
2R " - . ~ = Tipo Tasao
Descripclén Millar de tipticos impresos a color en offset tamafio carta frente y vuelta, en papel| Impuesto Tipo Base Eactor Cuota Imparte
5 | couche de 1359
il IVA Traslado 1999.00 Tasa 16.0000% 319.84
56131601 [ 1 [ He7 I 1180.00 [ 1180.00 [ I
e Roall UP de aluminio con grafico impreso en tela sublimada de alta calidad con| Impuesto Tipo Base UEL Jassio Importe
Descripci . " Factor Cuota
- corte cautin, medida 80X200cm.
g IVA Traslado 1180.00 Tasa 16.0000% 188.80
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $3,179.00
. P . 9,
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Trasladados  IVA  16.0000% $ 508.64
. g Total $ 3,687.64
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

SCZIJmzR/jj/5/0Ecih0aDyJwPxKhOgNc1nHwJZeo0T1BaE/SUIYjHqOKVN76JoUy9jF XMHHPwyB/MWVNzyrXb2H5ZkuC/erSSXZI/JFLh2GudFcDTIfRagBWDbUVWYQaDZDQiaaJADOP5xLY
7wrsQFUtQfW3i1FfQWZgpje8DclXj+Mib+UYoEotDTGyfqeMLmZ{fSvu3UJacYZqH4fwiomE TNJYyWIUNhIWKJRQT2RIVirF21H5/Y1519ROzlul1YbMu5OWLHdyHOb4pS0h8HplU2vx7jkYKICB
XpEVKO7hPFubD21uQg902DD3g9PjeZRpAcoirrAaYzWOuBXSw==

Sello digital del SAT:

DrbCa8ffyBdABZbXDKzHHj3zkoa/xlo0Q0OnwQrGy3JYI4mGk/vaeqgsvitHWEXKAMJ4cBpbxCBiggiTFM1pHNAMY 3sIT3N81/x4 Ow4PuUxS+NEubNb3fqCNta3Bdew/IQVQvk6U20EB1PctvsDA
NHi2u2bd7qg5TICTnc9gCwJIJk4 GuCVYWNdRqwN5+fDbajKISZhOnZgRjv2uvPce CZQ4KuH-+hP2f7pV7UdB8nnJAByNL 10tgeMwmwxBwJojwXw1E9gXg5S0GegLlowCrixVpYt+YTFmzksJek
AB6dReBkNZYc1NWOUVijtot2kPkd TIWfMh3o8jao7q+YR/EXXi2Fg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1|FFAESED0-6335-42A7-9572-CF06091E6385|2022-10-11T20:50:17|SAT970701NN3|SCZIJmzR/jj/5/0Eclh0aDyJwPxKhOgNc1nHwJZeo0T1BaE/SL
1YjHqOjKVvN76JoUy9jF XMHHPwyB/WvNzyrXb2H5ZkuC/erSSXZI/JFLh2GudFcDTIfRagBWDbUVWYQaDZDQiaaJADOP5XLW7wrs QFUtQIW3i1 FFQWZgp
je8DclXj+Mib+UYoEoJtDTGyfqeMLmZjfSvu3UJacYZqH4fwiomETNJYyWIUNhIWKJARQT2RIVirF2IH5/Y15I18ROzIul1YbMu5sOWLHdyHOb4pSOh8HpIU2vx7jk
YKICBXpEVKO7hPFubD21uQg902DD3g39PjeZRpAcolirAaYzW0OuBXSw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-10-11 20:50:17
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
JEPR/
¢

Universioan Pourrecs
e
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOMS890320854

Folio fiscal

FFAEQEDO0-6335-42A7-
9572-CF06091E6385

Total del CFDI

$3,687.64

Nombre o razén
social del emisor

JOSE SERVANDO
GOVEA MORUA

Fecha de
expedicion

2022-10-11T20:36:06

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UPZ040210R31

Fecha
certificacion
SAT

2022-10-
117T20:50:17

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdén social del receptor

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA
METROPOLITANA DE GUADALAJARA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir



Fecha: 07/10/2022

] . Hora: 46:
HSBC Pagos SPEI enviados 06:46:52
i Pagina: 1

Fecha valor 07/10/2022 Clave de Rastreo: HSBC292917

Fecha de liquidacion: 07/10/2022 Hora de liquidacién: 13:34:03 MX
DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante: 4032209025

Nombre del Ordenante: PAGO A PROVEEDORES

Referencia del ordenante: 86886FGO0BYL

Comisién cobrada: 8.00

Moneda: MXN

Monto: 3,687.64
DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario: 012320015681820896 Referencia Numérica:

Nombre del Beneficiario: JOSE SERVANDO GOVEA MORUA

Banco Receptor: BBVA BANCOMER

Concepto de Pago: REQ. 220 TRIPTICOS Y ROLL UP

=****Emitido por: HSBC México, S.A., Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC*****



